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بهبــودی نیا/ صبــح روز گذشــته نخســتین دادگاه 
مجــازی محاکمــه عامــان تــرور شــهیدحاج قاســم 
ســلیمانی با حضور رئیس کل دادگســتری خراسان 
رضوی، تعدادی از قضات، وکا و دانشجویان دانشگاه 
آزاد در مشهد برگزار شد. به گزارش خراسان رضوی، 
رئیس کل دادگســتری اســتان در ایــن دادگاه گفت: 
برگــزاری ایــن دادگاه اتفــاق بدیــع و جالبــی اســت، 
مطمئنم ایــن نوع کار بــه برکت شــروع آن از مجاورت 
حرم مطهر و همچنین به برکت نام حاج قاسم می تواند 
نتایج خوبــی در زمینه برگــزاری دادگاه های مجازی 
دیگر و آموزش به همراه داشته باشد. غامعلی صادقی  
افــزود: به مســئولان دســتگاه قضــا در اســتان اعام 
کردم نکات آموزشــی و مقررات شکلی دادگاه رعایت 
شود. بنده در جلســه ای قول دادم پیوند دادگستری 
و دانشگاه ها را نســبت به گذشته تقویت کنیم. رئیس 
شــورای قضایــی اســتان تصریح کــرد: نســخه ای که 
در قالب دادگاه مجــازی برای محاکمــه عامان ترور 
سردارســلیمانی برگزار شــد، پایه گذارتقویت رابطه 
دادگســتری و دانشــگاه اســت. صادقی ضمن اعام 
آمادگی برای برگزاری دادگاه های مجازی به منظور 
آموزش هر چه بهتر دانشجویان علوم حقوقی و قضایی 
گفت: امروز بسیاری از اتفاقات در کشور و جامعه جنبه 
سیاســی و حزبی به خود می گیرد و دلیلش این نکته 
است که ما و شما به بررسی این اتفاقات از جنبه حقوقی 
نپرداخته  و تا امروز نقشمان را خوب بازی نکرده ایم. 
وی اظهار کرد: بسیاری از اتفاقات در استان را می توان 
در قالــب دادگاه مجــازی بررســی کرد که با تشــکیل 
دادگاه مجازی در دانشگاه ها اقدامات موثری را شاهد 
خواهیم بود. صادقی افزود: برگزاری این قبیل دادگاه 

هــا را از طریــق کارگروهی بررســی و در آینــده برخی 
دادگاه ها را  به صورت مجــازی در فضای های علمی 
دانشگاهی منعکس می کنیم. رئیس کل دادگستری 
اســتان خراســان رضوی گفت: طی مذاکراتی که در 
چند روز گذشــته  با تهران داشــتم، اعام شد پرونده 
حقیقی اتهام  متهمی که در این دادگاه مجازی بررسی 
می شود، در تهران در حال رســیدگی است و در سفر 
اخیر رئیس دســتگاه قضــا به عــراق، دو کشــور برای 
تکمیل ایــن پرونده همــکاری هایی را در دســتور کار 
قرار داده اند و این پرونده به نتایج خوبی رسیده است.

در تهران این پرونده در حال بررســی است و برگزاری 
این دادگاه هــای مجازی نیز می توانــد مکمل دادگاه 

تهران باشد.
در ادامــه ایــن مراســم و پیــش از برگــزاری دادگاه 
مجــازی، حجــت الاســام علــی موحــدی راد دبیــر 
هماهنگــی ایــن دادگاه و زاهدیان رئیس دانشــکده 
حقوق و علوم سیاســی و زبان های خارجه دانشــگاه 
آزاد به ارائه ســخنانی در زمینه دلایل لزوم رسیدگی 

جدی به این جنایت پرداختند.
همچنیــن آن طــور کــه روابــط عمومــی اداره کل 
دادگستری استان می گوید این دادگاه طی تشریفات 
نمادین با حضــور هیئت مقامات قضایــی، تیم وکا، 
دانشجویان و استادان دانشگاه برگزارشد و نماینده 
دادستان به قرائت کیفرخواســت علیه ترامپ رئیس 
جمهور پیشین آمریکا و تشریح جنایات وی در فرایند 
ترور شــهید حاج قاســم ســلیمانی و یاران شهیدش 
پرداخت. در پایان حاضران خواستار مجازات عامان 
این جنایت هولناک و عمل شــنیع و ضد بشری آن ها 

شدند.

از میان خبرها

گوناگون 

 مدیر عامل شرکت آب وفاضلاب 
خراسان رضوی خبر داد

 افتتاح پروژه های آب رسانی 
به ۳۷ روستای استان 

 ایشــان زاده/ مدیر عامــل شــرکت آب وفاضاب 
خراســان رضــوی گفت:بــا افتتــاح طرح هــای آب 
رسانی، ۳۷ روستا در خراسان رضوی با ۴۳ هزارو 
۵۶۵ نفــر جمعیــت از آب شــرب پایدار برخــوردار 
شدند.به گزارش خراسان رضوی، در مراسم افتتاح  
این طرح ها که به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور 
رئیس جمهور و وزیــر نیرو برگزار شــد، ۴۰۰ پروژه 
آب رسانی در هفت استان کشــور افتتاح شد.مدیر 
عامــل شــرکت آب وفاضاب خراســان رضــوی در 
مراسم بهره برداری از پروژه های آب رسانی استان 
که درشهرستان قوچان برگزار شد، اظهار کرد: این 
تعداد پروژه باسرمایه گذاری ۵۱۳ میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی، استانی و بخش خصوصی در 
شهرستان های نیشابور، تربت حیدریه، تربت جام، 
گناباد، فریمان، تایباد، چناران، گلبهار، کوهسرخ 
و قوچان اجرا شــد. ســید ابراهیم علوی افــزود: در 
اجرای این طرح ها، ضمن حفــر و تجهیز ۱۱ حلقه 
چاه با دبــی ۸۰۰ لیتر برثانیه بــرای احداث مخزن 
ذخیره به ظرفیــت ۳۰۰۸ مترمکعــب، انجام لوله 
گذاری های خط انتقال و اجــرای ۶2 هزار و۶۳۳ 
متر شبکه توزیع نیز اقدام شد.وی یادآور شد: در سی 
و دومین هفته از این پویش هم که درآذر برگزار شد، 
۳۳ هزار و۸۰۰ نفر جمعیت ساکن در ۴2 روستای 
خراســان رضوی با ســرمایه گــذاری ۳۴۵ میلیارد 

و ۵۰۰ میلیون ریال از آب شرب بهره مند شدند. 

معاون استاندار خبر داد:

 اختصاص سهمیه جدیدی 
از کالاهای اساسی به استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گفت: 
ســهمیه جدیدی از گوشــت قرمز و برنج تایلندی به 
استان اختصاص یافته است که تا پایان امسال جذب 
می شــود. به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری، 
اشرفی در نشست کارگروه تنظیم بازار استان اظهار 
کرد: 2۱۰ تن گوشــت قرمز طرح تنظیم بازار به این 
اســتان اختصاص یافته اســت که شهرســتان های 
استان باید ســهمیه خود را از این بخش طی ۱۰ روز 
آینده جذب کنند. وی با اشاره به اختصاص سهمیه 
جدید گوشت منجمد مرغ به استان ادامه داد: با توجه 
به این که مقداری از این سهمیه طی چند روز گذشته 
در مشهد توزیع شده است، از باقی مانده این سهمیه، 
سهم شهرستان های اســتان اعام خواهد شد. وی 
همچنین در نشست دیگری گفت: در راستای فعال 
کردن معادن راکد اســتان، طی چند ماه اخیر ۱۸۰ 
پروانه بهره برداری معدنی سلب صاحیت شده و در 

مراحل مزایده عمومی قرار گرفته است.

خبر

سیاسی 

مشاور وزیر و مدیرکل اطلاعات استان:

 امید آفرینی برای مردم، دشمن 
را ناامید می کند

مشــاور وزیــر و مدیرکل اطاعــات خراســان رضوی 
خطاب به فعالان و نخبگان سیاسی تأکید کرد: انتقاد 
بکنید اما خانه نشین نشوید، مطالبه بکنید اما ناامیدی 
را ترویج ندهید زیرا امید آفرینی برای مردم، دشــمن 
را ناامید می کند. مشــاور وزیر و مدیــرکل اطاعات 
اســتان در جمع دبیــران احزاب و نخبگان سیاســی 
استان با اشاره به حدیثی از امام کاظم )ع(، بر اهمیت 
عقانیت در طی کردن مسیر زندگی تأکید کرد. این 
مقام امنیتی ضمن توصیه به جریانات سیاسی برای 
پرهیز از سیاه نمایی وضعیت کشور تأکید کرد: کشور 
با وجود همه مشکات اقتصادی و انتقادات واردشده، 
مقابل دشمنان ایستاد و سر خم نکرد  و آرزوی ترامپ 
برای نرسیدن انقاب اسامی به ۴۰سالگی را ناکام 
گذاشت. مدیرکل اطاعات استان افزود: کمبودها 
وجود دارد اما دستاوردهای انقاب اسامی را نیز باید 
دید و بیان کرد. مشاور وزیر اطاعات در ادامه با اشاره 
به روی کار آمدن رئیس جمهــور جدید آمریکا گفت: 
ترامپ رفته است اما بایدن در نقش معاون ترامپ همان 
سیاست های خصمانه را علیه ایران دنبال می کند. 
وی به ســخنان اخیر رهبر معظم انقاب اشاره کرد و 
افزود: روزگاری آمریکا برای ایران تعیین تکلیف می 
کرد اما امروز رهبری معظم انقاب درخصوص توافق 
هسته ای می فرمایند طرف مقابل باید تعهدات خود 
را انجام دهد و ما آن ها را راستی آزمایی کنیم که این 
موضوع نشان دهنده قدرت جمهوری اسامی ایران 
است. این مقام امنیتی ضمن اشاره به ضرورت حفظ 
وحــدت و همدلی میان جریان های سیاســی گفت: 
همه جریانات درون نظام با هرسلیقه ای باید حضور 
داشته باشند و نقش آفرینی کنند.  وی با بیان این که 
نظام جمهوری اســامی یک الگــوی منحصر به فرد 
است، تصریح کرد: جمهوریت و اسامیت در این نظام 
کنار یکدیگر قرار گرفته اند و در این خصوص خواسته 
مردم محقق شده است و نظام چیزی جز خواسته مردم 
نیست. مدیرکل اطاعات استان در بخش دیگری از 
سخنانش با اشاره به دغدغه های مطرح شده درباره 
موضوع تعیین صاحیت های انتخابات پیش رو اظهار 
کرد: مصلحت کشور در این است که با مفسدان بدون 
توجه به سایق و گرایش های سیاسی برخورد شود و 
اجازه داده نشود به افرادی که فاقد صاحیت هستند، 
مسئولیت داده شود.  وی یادآور شد: عموماً این گونه 
مفسدین خود را پشت سر جریان های سیاسی پنهان 
می کنند. مشــاور وزیــر و مدیرکل اطاعات اســتان 
ضمن اشاره به برنامه ریزی دشمن برای ترویج عقاید و 
افکار غیرصحیح در میان جوانان گفت: با هرگرایش و 
سلیقه سیاسی، سعی کنید نسل بعدی را بسازید. وی 
در ادامه به فعالان سیاسی توصیه کرد موضوع اخاق 
سیاسی را جدی بگیرید و سعی کنید نسلی متخلق به 

اخاق اسامی پرورش دهید.

توزیع 4۳ هزار بسته معیشتی 
همزمان با ایام مبعث 

مهنــدس حبیــب ا... آســوده، مدیرکل کمیتــه امداد 
گفــت:  رضــوی  خراســان 
همزمان با عید مبعث و در چهل 
و سومین سالگرد تاسیس این 
نهاد ۴۳ هزار بســته معیشتی 
بین مددجویان و اقشار نیازمند 
توزیع می شود. او با اشــاره به ایام احسان و نیکوکاری 
افزود: نیکوکاری مردم در طول سال، جاری است اما 
این ایام به صورت ویژه، تجلی مهــرورزی و نیکوکاری 
است و نیکوکاران باعث شادی نیازمندان در سال جدید 
می شوند.وی شعار جشــن نیکوکاری را »عیدی برای 
همه« بیان کرد و افزود: امسال به دلیل وجود بیماری 
کرونا همچون سال گذشــته پایگاه جشن نیکوکاری 
ایجاد نشــد و نیکوکاران کمک های خود را به صورت 
غیر حضوری از طریق بســترهای الکترونیکی به این 
نهاد اهدا کردند. آسوده به اجرای پویش »ایران مهربان« 
همزمان با سراسر کشور در خراسان رضوی اشاره کرد 
و یادآور شــد: نیکوکاران می توانند بــا ماهی ۱۰ هزار 
تومان در این طرح مشــارکت داشــته باشند وعاوه بر 
مراجعه حضوری به دفاتر کمیته امداد اســتان، برای 
ثبت نام به ســایت EKRAM.EMDAD.IR یا ارســال 
عدد یک به سامانه ۳۰۰۰۸۰۳۳ اقدام کنند تا کمک 
های نقدی آن ها به صورت مســتقیم به حساب فرزند 
یتیم یا محســنین مدنظر واریز شود.آسوده بیان کرد: 
به منظــور مردمــی کردن کمیتــه امــداد، ۴۸۹ مرکز 
نیکوکاری با محوریت مساجد و هیئت امنای مساجد 
راه اندازی شــده اســت که از این میــزان ۹۱ مرکز در 
حوزه های تخصصی مانند جهیزیه، فرهنگی و قرآنی 
و ۳۹۸مورد در حوزه عمومی محله فعالیت دارند. وی 
از اجرای رزمایش مواسات و همدلی و ایجاد قرارگاه با 
فرماندهی نماینده محترم ولی فقیه و امام جمعه مشهد 
مقدس آیت ا... علم الهدی و با عضویت دستگاه های 
مختلف دولتی و مردمی اشاره و اظهار کرد: در این قالب 
یک میلیون و ۴۰۰ هزار بسته معیشتی توزیع شد که 
سهم کمیته امداد، حدود ۴۰۰ هزار بسته معیشتی و 
توزیع هشــت میلیون پرس غذای گرم با کمک هیئت 
های مذهبی در قالب اطعام مهدوی، علوی و حسینی 
بود.آسوده از همکاری مشترک سه جانبه میان دانشگاه 
علوم پزشــکی و ســپاه پاســداران و این نهاد به منظور 
اجرای طرح شهید ســلیمانی در 2۵۵۰ مسجد خبر 
داد و افزود: در این خصوص۳۸۰ کپســول اکسیژن و 

۸۴ دستگاه اکسیژن ساز تهیه و توزیع شد.

امروز؛ آغاز ثبت نام 
داوطلبان انتخابات 

شوراهای شهر 
معاون فرماندار مشهد: پیش بینی می شود 

حدود هزار داوطلب ثبت نام کنند 

ثبت نام از داوطلبان عضویت در شــورای اسامی شــهرها از ساعت 
۸صبح امروز چهارشنبه 2۰ اسفند آغاز می شود و تا پایان وقت اداری 
روز سه شنبه 2۶ اسفند ماه ادامه خواهد داشــت. این خبر را معاون 
سیاسی، اجتماعی فرماندار مشــهد به ایرنا اعام کرد و گفت: پیش 
بینی می شــود حدود هزار داوطلب برای عضویت در ششمین دوره 
شوراهای اسامی شهر و روستا در سه شهر مشهد، رضویه و ملک آباد 
ثبت نام کنند. احمد ریواده افزود: در پنجمین دوره شوراهای اسامی 
شهر و روستا ۹۵۸ نفر داوطلب نمایندگی در شورای شهر مشهد، ۳۹ 
نفر در شهر رضویه و 22 نفر در شهر ملک آباد بودند که در مجموع، این 

تعداد در شهرستان مشهد به هزار و ۱۹ داوطلب رسید.

تمهیدات بهداشتی برای جلوگیری از ازدحام و حفظ 	 
سلامتی داوطلبان

معاون سیاسی اجتماعی فرماندار مشــهد گفت: برای جلوگیری 
از ازدحــام جمعیت، حفــظ ســامتی داوطلبان و کارکنان ســتاد 
انتخابــات و به منظور رعایت شــیوه نامــه های اباغی ســتاد ملی 
مقابله با کرونا، برخاف دوره گذشته یک سالن بزرگ برای انجام 
پیش ثبت نام از داوطلبان در محل فرمانداری مشهد در نظر گرفته 
شــده تا این افراد با پیش ثبت نام و دریافت کد رهگیری، در عرض 
چند دقیقه ثبت نام خود را در سالن اصلی تکمیل کنند. وی افزود: 
طبق برنامه ریزی وزارت کشور، داوطلبان نمایندگی در شوراهای 
اسامی روستایی مشهد نیز از ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ به مدت هفت 

روز در این شهرستان ثبت نام خواهند شد.
شایان ذکر اســت، شهرستان مشــهد با سه شهر مشــهد، رضویه و 
ملک آباد بیــش از ۳۰۰ روســتا و ۳.۵ میلیون نفــر جمعیت دارد. 
سیزدهمین دوره انتخابات سراســری ریاست جمهوری و دومین 
انتخابــات میــان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبــرگان رهبری 
همزمان با انتخابات ششمین دوره  شوراهای اسامی شهر و روستا 
روز جمعه 2۸ خرداد سال ۱۴۰۰ در بیش از پنج هزار شعبه اخذ 
رای ۸۵ شــهر و دو هزار و ۳۰۰ روستای خراســان رضوی  برگزار 
خواهد شد. استان خراســان رضوی در قالب ۳۳ شهرستان، ۸۵ 
شهر و دو هزار و ۳۰۰ روستا در مجموع هشــت هزار و ۶۰۰ عضو 
در شوراهای اســامی شــهری و روســتایی دارد. ۷۰۰ نفر از این 
تعداد عضو شوراهای اسامی شهرها و هفت هزار و ۹۰۰ نفر عضو 
شوراهای اســامی روستاها در استان خراســان رضوی هستند و 

در مجموع کمتر از ۵درصد این تعداد را زنان تشکیل می دهند.
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 تصادف تریلی با اتوبوس 
در محور سبزوار- نیشابور 
4۹ مصدوم به جا گذاشت  

کلاتــه / رئیس مرکــز مدیریــت حوادث 
و فوریــت هــای پزشــکی دانشــگاه علوم  
پزشــکی ســبزوار گفت: تصــادف تریلی 
بــا اتوبــوس مســافربری در کیلومتر ۱۶ 
محور ســبزوار- نیشــابور ۴۹ مصدوم به 
جا گذاشــت. عباس کافی در گفت وگو با 
خراسان رضوی با اشاره به حادثه دوشنبه 
شــب تصادف تریلی با اتوبــوس در محور 
سبزوار- نیشابور، اظهار کرد:  طی تماس 
مرکز عملیــات اورژانــس مبنی بــر وقوع 
تصادف در کیلومتر ۱۶ محور ســبزوار - 
نیشــابور، تیم عملیات ویژه بحران، شش 
دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس 
آمبولانــس، عــازم محــل شــدند.  رئیس 
اورژانــس ۱۱۵ ســبزوار گفــت : تنهــا دو 
مصدوم بســتری و بقیه مصدومان پس از 

اقدامات درمانی ترخیص شدند.

 اجرای طرح غربالگری 
 مسافران مسیر 

مشهد - اهواز
رئیس مرکز بهداشــت ثامــن از مراکز زیر 
پوشش دانشگاه علوم پزشــکی مشهد از 
اجرای طرح غربالگری، تب سنجی و تست 
رپید از مسافران خروجی مسیر مشهد –
اهواز در ایستگاه راه آهن مشهد خبر داد. 
دکتر حســین زاده در گفت و گو بــا وب دا 
اظهار کرد: این طرح  با تاش شبانه روزی 
نیروهای این مرکز در راستای پیشگیری 
از کووید ۱۹ و با توجه به تردد مسافران، در 
ایستگاه راه آهن در حال انجام است. وی 
تصریح کرد: پیرو هماهنگــی های انجام 
شده قرار است از تمامی مسافران خروجی  
به استان خوزستان در مبداء، غربالگری 
انجام و در صورت مشاهده عایم مشکوک 
نمونه گرفته شود و مســئولان قطارهای 
مســافربری از اهــواز تا مشــهد نیــز برای 
شناسایی موارد مشکوک اقدام می کنند.


